Consulta Prévia n.o 24/2021_CPR, que visa a “PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE NADADORES

SALVADORES ÉPOCA BALNEAR 2021", obriga-se a executar o referido procedimento, em

conformidade com os termos e condições previstas no caderno de encargos, pela quantia de

28.995,37 € (vinte e oito mil, novecentos e noventa e cinco euros e trinta e sete cêntimos), que

não inclui o imposto sobre o valor acrescentado.
&

A quantia supramencionada acrescerá o imposto sobre o valor acrescentado, à taxa legal em

vigor de 23%, no valor de 6.668,93 € (seis mil seiscentos e sessenta e oito euros e noventa e

três cêntimos).

Mais declara que renuncia a foro especial e se submete, em tudo o que respeita à execução do

seu contrato, ao que se achar prescrito na legislação portuguesa em vigor.

Viana do Castelo, 01 de março de 2021

COORDENADA DECIMAL - ASSOCIAÇÃO DE NADADORES SALVADORES